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VENETO

2a giornata di ritorno attivita esordienti TV-BL C+D
RISULTATI

50 Farfalla

Vittorio Veneto, Domenica 13/04/2008 ore 10:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

10
20
30

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

FRATER GIULIA
DI LUCA ALESSIA
PALAMIN CHIARA
TALAMINI GAJA

BONETTO ALESSANDRA
BET NICOLE
LONGARETTI ELISA
RONCHIATO ANTHEA

MORETTO VERONICA
BROTTO CHIARA
CIMENTI EVA
BORTOLETTO FEDERICA
LIZIER SERENA

BASSO GIORGIA

ULIANA ALICE
ANDREETTA ALESSIA
TRENTIN MARIA SILVIA
BARO PAOLA YLENIA
DARIO ILARIA
CALDERAN SARA

BONATO ELENA
OTTONE ALICE
PEGORIN GIULIA
CAGNATO KATIA
FURLAN NOEMI
GRANDIN GIORGIA

Serie

Anno

1998
1999
1999
1998

1999
1999
1999
1999

1998
1998
1998
1999
1999
1999

1999
1999
1998
1999
1998
1998

1998
1998
1998
1999
1998
1998

Societa

PIAVE NUOTO A.S.D.
A.R.CA. SSD.aRL
AR.CA. SSD.aRL
AR.C.A. SSD.aRL

PIAVE NUOTO A.S.D.
A.R.CA. SSD.aRL
AR.CA. SSD.aRL
PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
AR.CA. SSD.aRL
A.R.CA. SSD.aRL

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.

Foglion. 1
07/11/2013

Tempo

00:52.9

00:53.4

01:01.8
ASS

00:50.4

00:58.0

01:01.0
ASS

00:47.0
00:48.5
00:51.4
00:52.1
00:52.2
00:54.7

00:42.6
00:42.7
00:43.0
00:45.4
00:45.5
SQU

00:39.4
00:40.6
00:40.7
00:41.3
00:43.0
00:43.7

Cat.: Esordienti B F

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

