

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F

Vittorio Veneto, Domenica 13/04/2008 ore 10:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 5					
1°	5	FRATER GIULIA	1998	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:52.9	
2°	3	DI LUCA ALESSIA	1999	A.R.C.A. S.S.D. a RL	00:53.4	
3°	4	PALAMIN CHIARA	1999	A.R.C.A. S.S.D. a RL	01:01.8	
-	2	TALAMINI GAJA	1998	A.R.C.A. S.S.D. a RL	ASS	
Seri	e n° 4					
1°	4	BONETTO ALESSANDRA	1999	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:50.4	
2°	3	BET NICOLE	1999	A.R.C.A. S.S.D. a RL	00:58.0	
3°	5	LONGARETTI ELISA	1999	A.R.C.A. S.S.D. a RL	01:01.0	
-	2	RONCHIATO ANTHEA	1999	PIAVE NUOTO A.S.D.	ASS	
Seri	e n° 3					
1°	3	MORETTO VERONICA	1998	A.S.D. ANTARES NUOTO	00:47.0	
2°	4	BROTTO CHIARA	1998	A.S.D. ANTARES NUOTO	00:48.5	
3°	2	CIMENTI EVA	1998	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:51.4	
4°	5	BORTOLETTO FEDERICA	1999	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:52.1	
5°	6	LIZIER SERENA	1999	A.R.C.A. S.S.D. a RL	00:52.2	
6°	1	BASSO GIORGIA	1999	A.R.C.A. S.S.D. a RL	00:54.7	
Seri	e n° 2					
1°	3	ULIANA ALICE	1999	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:42.6	
2°	4	ANDREETTA ALESSIA	1999	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:42.7	
3°	5	TRENTIN MARIA SILVIA		A.S.D. ANTARES NUOTO	00:43.0	
4°	2	BARO PAOLA YLENIA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:45.4	
5°	6	DARIO ILARIA		A.S.D. ANTARES NUOTO	00:45.5	
-	1	CALDERAN SARA	1998	PIAVE NUOTO A.S.D.	SQU	
Seri	e n° 1					
1°	3	BONATO ELENA	1998	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:39.4	
2°	2	OTTONE ALICE	1998	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:40.6	
3°	4	PEGORIN GIULIA		A.S.D. ANTARES NUOTO	00:40.7	
4°	5	CAGNATO KATIA		A.S.D. ARCA NUOTO	00:41.3	
5°	1	FURLAN NOEMI		A.S.D. ARCA NUOTO	00:43.0	
6°	6	GRANDIN GIORGIA	1998	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:43.7	